
ZARZĄDZENIE NR 8/2020 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 5 lutego 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do spraw opiniowania wniosków o przyznanie nagród 
i wyróżnień sportowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) i § 8 uchwały nr 22/VII/2015 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 26 lutego 2015 r. 
w sprawie określenia zasad przyznawania nagród i wyróżnień sportowych zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 19/2019 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 1 marca 2019 r. w sprawie powołania 
Komisji do spraw opiniowania wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień sportowych w § 1 punkty 1 - 
3 otrzymują następujące brzmienie:  

„1) Danuta Barszcz - Przewodniczący Komisji; 

2) Marzena Kulesza - Członek Komisji; 

3) Urszula Rytel - Członek Komisji.”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

Id: 51AA8ABC-C192-410C-95FB-D09AADF4DE68. Podpisany Strona 1


		2020-02-04T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




